générale sera présentée. Dans les intervalles, l’équipe des AEG répondra aux questions et
commentera les sources.

Les Midis des archives: parler archives entre midi et deux, ça
vous dit?
Prochaine et dernière édition
- 12 décembre 2025: "C'était l'an mil six cent et deux": l'Escalade (1602)

Personne  de  contact:  Mme  Anouk  Dunant  Gonzenbach,  archiviste  d'Etat  adjointe,
CHA,  ,  T.  022  327  93  20,  anouk.dunant-gonzenbach@etat.ge.ch.